
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 
 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 
 

 РЕШЕНИЕ   

 

28.09.2012 г .                                                                       № 75 
  

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки от 14.03.2012 

г. № 10 «Об утверждении Порядка формирования и использования 

дорожного фонда города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-

ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Закона Ставропольского края от 14.10.2011г. 

№80-кз «О дорожном фонде Ставропольского края»,  

 
 
СОВЕТ  ГОРОДА 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 14.03.2012 г. №10 «Об 

утверждении Порядка формирования и использования дорожного фонда 

города Ессентуки» следующие изменения:  

пункт 6 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов города Ессентуки». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 

заместителя Главы администрации города Ессентуки (В.В.Михотин), 

председателя постоянной комиссии Совета города по развитию 

промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115681;fld=134;dst=103025
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117337;fld=134;dst=100368


предпринимательства, транспорта, связи, бытового обслуживания и торговли 

(В.В.Арбузкин). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 

2012 года. 

 

 

 

 

Глава города Ессентуки         Л.О. Писаренко 

 

 

Председатель 

Совета города Ессентуки          Л.И. Ефремова 

 


